DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária

(virtual) iniciada às 11h12 do dia 26 de agosto de 2021, na votação nominal do

PL nº 2510/2019 - Requerimento de retirada de pauta, votei  NÃO, conforme

orientação partidária.

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2021.

Deputado Federal LINCOLN PORTELA

PL/MG

*C
D2

11
07

01
50

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lincoln Portela
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211070150600